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B OBIIEM KOHKVYPCE

HA BIO/DKETHOM OCHOBE
C 1-ro CEHTSIBPS 2019 TOA

CTYAEHTAMMU 1-ro KYPCA OYHOI'O OBYUEHUA

BAKAJIABPHATA
CJIEJTYIOIIME JIULIA:

1. ®U3NYECKUI ®AKYJILTET
HATIPABJIEHUE "®U3UKA" (03.03.02)
DU3BNKA

AJIOHBEB CTEITAH POMAHOBUY
AJIMEB PYCTAM MUJINXATEBUY
AMUHEBA AHHA AJIEKCAHJIPOBHA
AHMKWUHA EJIEHA CEPTEEBHA

A®OHUH ITABEJI BJIAJMMUPOBUY
BEJIOB AHJ/IPEI AJIEKCEEBHY
BEJIBIIIIEBA AJIEKCAHJIPA IMUTPUEBHA
BECITIAJIOB AHJIPEI OJIETOBUY
BWKELIKUI1 APCEHUI1 CEPTEEBHY
BU3VH BJIAJJUMHP KOHCTAHTMHOBUY
BU3VH BJIAJIUCJIAB KOHCTAHTMHOBUY
BUTSEB E®UM ITABJIOBHUY

BOJIIVH JJAHWUJIA UTOPEBUY

BOYAPOBA AHACTACHSI MAKCHMMOBHA
BOSIXUSIH IMAHA APMEHOBHA
BPA3IMHA BUKTOPHS CEPIEEBHA
BPEEBA APMHA BSIUECJIABOBHA
BYCYPI'MH Wbl HUKOJIAEBHUY
BACHJILEB HUKUTA AJIEKCAHJIPOBUY
BACIOTUH MUXANJI POMAHOBUY
BAXPVIIIEBA AHHA AHJIPEEBHA
BUKYJIOBCKAS APUHA AJIEKCAHJIPOBHA
BMHOI'PAJIOB MUXAMJI AHJIPEEBUY
BOJIOJIMHA EJIEHA EBTEHLEBHA

374
357
355
382
358
374
371
357
354
376
369
362
357
364
360
355
364
360
358
393
371
358
379
372

O 3AUMCJIEHMN B YUCJIO CTYAEHTOB MI'Y umenn M.B.JIOMOHOCOBA

HA OCHOBAHUM PEIIEHN [IEHTPAJIBHOM ITPUEMHOM KOMUCCHA
HACTOAIIUM ITPUKASOM3AYUNCIHIAOTCA
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25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.

BPVYBJIEBCKA S HA IEXXKIA POHAJIBJJOBHA

TABPIJIEHKO 'EPMAH CEPTEEBUY
TAJIKUH APTEM OJIETOBUY

TAPAMOB AIIOT AJIEKCAHIPOBIY
TOJIEB AJIEKCAH/JIP CEPTEEBUY
TPULLIMHA EKATEPUHA JMUTPUEBHA
I'YBOUKWH 'EOPT U1 UBAHOBUY
I'VCEB WIbSI UTOPEBUY

TTOTITEHEH OJIET IMUTPUEBIY
JIEJIOBA APMHA EBI'EHLEBHA
JIEPKCEH WJIbs IETPOBUY
JI3BAMITAEBA BUKTOPUS KA3BEKOBHA
JIBOJILCKUY POMAH BJIAIUMHPOBIY
JIOHYEHKO AJIEKCEV CEPTEEBIY
JIOLIMHA MAPHUS EBTEHLEBHA
JIVJIBIEB MUTPUI JIEOHUJOBIY
JIbSITYEHKO APTEM AHJIPEEBIY
ET'OPOB AJIEKCEN IMUTPUEBIY
EPXOB MAKCHUM CEPTEEBIY
E®PEMOB BAH CEPTEEBUY
’KABOPOHKOB OJIET MUXAIIOBIUY
KUJIKOB HUKUTA UTOPEBIY

3MEEB JJAHUIJI AJITEKCAH/IPOBUY
MBAHOB AJIEKCAH/IP ETOPOBIY
MBAHOB MUXAWJI AHJIPEEBIY
VBJIEBA AHACTACHS IETPOBHA
WUT'HATOB EI'OP OJIETOBUY

WJTIOLLVH A VJIb SIPOCJIABOBUY

WY JIUH ETOP CEPTEEBUY

KATMPOB PUHAT PYCTAMOBUY
KAJIYTUH KAPUJUI BAJIJEHTUHOBUY
KAJTIOXKHBIN BJIAZTUCJIAB OJIETOBUY
KAPACEB APTEM IOPLEBIY
KAPITAUEB JIEHIC OJIETOBUY
KACBLSTHOBA TIOJIMHA CEPTEEBHA
KUBOKYPIEBA TTOJITHA UTOPEBHA
KUIUCIOK KOHCTAHTUH AJIEKCEEBUY
KOBBIPILH [JIEB BIIAJIUMUPOBIY
KOXKEBHUKOBA TIOJIMHA SIKOBJIEBHA
KOJIECHUKOBA TIOJIUHA CEPTEEBHA
KOJILIYEB I'PUTOPUIA TTABJIOBUY
KOJIIOILIEHKOB MAKCUM AHJIPEEBIY
KOPOTKUX CO®DbLST KOHCTAHTUHOBHA
KOPCYKOB JIMUTPUI1 EBTEHLEBIUY
KOPSIKWH I'PUTOPUI AJIEKCEEBUY
KOTEHKO MAKCUM AJIEKCEEBUY
KOTEHKO CEBACTbSIH EBIEHLEBIY
KPEB3/IAK WJIbSI BAJJEHTUHOBUY
KYBATOB MYHIP MY JAPHICOBUY
KYJIEHKO MAPHSI AJIJEKCEEBHA

385
382
357
359
361
363
357
392
372
360
369
371
363
374
367
371
366
360
352
377
360
381
395
361
352
360
356
355
355
380
369
361
377
358
352
356
368
356
367
365
394
390
367
371
351
351
381
365
362
362
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75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
&4.
85.
86.
87.
88.
&9.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
I11.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.

KYJIPSILIOB MAKCUM JIMUTPUEBHY
KY3HELIOB IMUTPHI1 BUTAJILEBY
KYTJIYTWIbJAWH TUMYP MAPATOBUY
KbITUHA EKATEPHMHA BJIAJIJUMUPOBHA
JIAHTE AHXEJIA

JIAPBKOB JIMUTPUI1 AHATOJIbEBHUY
JIEMEII APTEM I'EHHAJIbEBY
JIEHKOB HUKOJIAY MJIbUY

JIEHCKW TTETP UTOPEBUY
JIMTBMHEHKO IOPUI1 UTOPEBUY
JIOBKOB JIMUTPUI CEPIEEBHY

JIOOC POMAH AJIEKCAH/IPOBUY
JIVUEHKOBA AHHA AHJIPEEBHA
JILIKOB JIEHHC JIMUTPUEBHY
JILICEHKO MJIbS [IETPOBUY
MAKCHUMOBA AJIEHA BJIAJIJUMHUPOBHA
MAJIFOTUH ITABEJI AJIEKCAHJIPOBUY
MAPUYYK ®EJJOP FOPLEBY

MATBEEB UI"OPb CEPTEEBUY
MATIOIIMH BOPUC AHJIPEEBUY
MAIIIAPOB HUKUTA JIEHUCOBUY
MAIIIKOB ITETP AJJEKCEEBY
MEJIBEJIEB HUKUTA HUKOJIAEBUY
ME3EHLIEB AJIEKCAH/IP BUTAJILEBUY
MUT'PAHOB APTYP PYCTAMOBHY
MUHAEB APTEM JIMUTPUEBUY
MUXEEBA AHHA AHJIPEEBHA
MOCYHOB MAKCHM MUXAJIOBUY
MYCHH AUBYJIAT MAPATOBUY
MVYILIMHA AHACTACHS CEPTEEBHA
HAMJIEHOBA TTOJIMHA AJIEKCAHJIPOBHA
HEJIEJISIK IEHUC CEPTEEBUY

HEMIIOB TUMO®EN MUXANJIOBUY
HUKOJIAEBA AJIEHA HUKOJIAEBHA
HYPUAXMETOB UCJIAM ®AHWUJIEBHUY
OBYAPEHKO HATAJIbSI OJIETOBHA
[TABJIOB ITABEJI CBITOCJIABOBHY

IMTAPXOMEHKO BJIAJJMCJIAB AJIEKCAHIPOBINY

NEPIHIVH AJIEKCAHJIP AEHUCOBUY

MU AJIbCKUI MAKCHM BAJIEPLEBUY
IMMCbMEHHAA AJINCA AJIEKCAH/IPOBHA
NOAKJIETHOBA AHHA AJIEKCAHIPOBHA
MNO3JHAKOBA JAPbA JMUTPUEBHA
ITOHOMAPEB MBAH CEPI'EEBUY

[I0IIOB APTEMUI BUTAJILEBUY
MMPAMUKOB JAHNUWII HUKOJIAEBUY
ITYIIKOBA EJIM3ABETA CEPTEEBHA
PACVJIOB AXMEJl MATOMEJJOB1Y
POI'OBHK AHUTA POMAHOBHA
POMAHOBA AHACTACHA AJIEKCEEBHA

361
356
359
381
359
357
371
359
399
358
386
353
352
375
357
365
368
352
357
374
368
400
390
358
369
382
363
371
357
374
368
381
351
377
370
353
372
398
375
371
383
352
366
360
355
367
368
354
361
352

3/7



125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.

PBIKOB MBAH EBI'EHbEBIY

PABKOB MAKCUM BJIAIVMHNPOBHUY
CABYEHKO ®EJJOP UT'OPEBHY
CAJIBIKOB AMJIAP MAPATOBUY
CAMOJJUMHOB MYPAT AJIMBEKOBIY
CAMCOHOB MAKCHUM AJIEKCAH/IPOBUY
CAMYEHKO CEPA®UMA BUKTOPOBHA
CHUAOPEHKO ITOJIMHA BUTAJIbEBHA
CJIMBUH I'JIEB EBTEHBEBUY

COKOJIOB MUXANJTI UTOPEBUY
COJIOBBIX AJIEKCAH/JIP AJIEKCEEBINY
COPOKOBBIX IMUTPUI EBTEHUEBHY
CO®POHOB ET'OP AHAPEEBINY

CTAPOJIYBLIEBA EKATEPMHA MUXAMJIOBHA

CYXAJIOJIbCKUIT AJIJEKCAH/IP TEOPTUEBIY
CYXAPEB UI'OPb AHJIPEEBIY

TAIIUPOB JJAHUIJT AJIEKCAHJIPOBUY
TAPACOB JIEHUC AHIPEEBUY
TEPEILEHKO NPUHA AJIEKCAHIPOBHA
TUMOILNH I'PUTOPUI CEPTEEBUY

TOK AJIEKCAH/IP AJILBEPTOBIY
TPABKUHA EJIEHA UTOPEBHA
TPETBSIKOB BAJIEPUIT IMUTPUEBIY
TYPABOB JAHWIA AHPEEBUY
TYPCYHOB TUMYP PYCTAMOBUY
TIOJIEHEB WJIbsI IMUTPUEBIY
YMEPEHKOB JIAHWJIA AJIEKCEEBUY
YCAHOBA STHA IMUTPUEBHA

YCTHUHOB KOHCTAHTUH AHJIPEEBIY
®EVH WJIbSI BSUECJIABOBUY

®OHOBA JIAPLSI IMUTPUEBHA
®YP3UKOB BJIAJIICJIAB IMUTPUEBIY
XAPUTOHOB AJIEKCAH/IP AHJIPEEBUY
XPOMIIOB AHJIPEV CEPTEEBUY
YAPYIIIMHA AHHA AHTOHOBHA
YEBEPKO-PEVDKEBCKUI ®EOP UBAHOBIY
YEPHOB BACWJINI UTOPEBUY

YEPHSIEB AHJIPE1 CEPTEEBIY

[IIATOB MUXAWJI ®EJOPOBIY

IIIATPOB AJIEKCEIT AJIJEKCEEBIY
IIIATCKASI MAPUSI TPUTOPLEBHA
IBAJIbE KUPWJIT AJJEKCAH/IPOBAY
IEJIECT EKATEPUHA JIEOHUJOBHA

[N TUKOB T'EOPI M1 CEPTEEBUY
IIIYPUHOB AJIEKCAH/IP BJIAAUMUPOBUY
IIIYPYBYPA TJIEB [TABJIOBUY

I[YPOB HUKOJIAY OJIETOBUY
IOKJISEBCKUX TEOPI' M1 AJIJEKCAHJIPOBIY
IOCYTIOB PYCTAM JJAMUPOBIY
SI3BIKOBA [0JTVS TTABJIOBHA

364
376
359
358
353
360
352
355
351
357
374
378
375
371
369
359
374
361
366
366
356
362
357
366
367
362
362
361
352
368
356
359
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353
382
354
385
364
371
379
394
357
361
376
385
366
362
362
378
360
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175. SIIKOB UI'OPb UT"OPEBUY

HUTOI'O 11O ®AKVYIJIBTETY: 175

BCETI'O: 175
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IMPEAJOCTABUTD OBINEXUTUE MI'Y CJIIEAYIOUIM CTYJEHTAM
IIOCJIE 3AKJIFOUEHM S JIOTOBOPOB HAVIMA U ITPU YCJIOBUU COBJIFOEHMS
OBYUAIOIIMMUCA ITPABUJI BHYTPEHHEI'O PACIIOPAIKA, A TAKXXE HOPM
U IIPABIJI [TIPOTUBOIIOXXAPHOM BE30ITACHOCTH:

1. DUBNYECKUIN ®AKYJILTET

AMUHEBA AHHA AJIEKCAHJIPOBHA
AHMKUHA EJIEHA CEPTEEBHA

A®OHUH ITABEJI BIAJMMHUPOBUY
BEJIOB AHJ/IPE1 AJIEKCEEBHY
BECITIAJIOB AHJIPEI OJIETOBUY
BWKELIKUIT APCEHUI CEPTEEBHY
BUTSEB E®UM ITABJIOBHUY

BOYAPOBA AHACTACHSI MAKCHMMOBHA
BYCYPI'MH Wb HUKOJIAEBHUY
BACIOTUH MUXANJI POMAHOBUY
BAXPVIIIEBA AHHA AHJIPEEBHA

BUKYJIOBCKAA APUHA AJIEKCAH/IPOBHA

BUHOI'PAJIOB MUXAWNJI AHIPEEBIY
BOJIOAVHA EJIEHA EBI'EHBEBHA

BPVYBJIEBCKA S HA IEXXK/IA POHAJIB/JJOBHA

TABPIJIEHKO 'EPMAH CEPTEEBUY
TAJIKUH APTEM OJIETOBUY

TAPAMOB AIIOT AJIEKCAHIPOBIY
TOJIEB AJIEKCAH/JIP CEPTEEBUY
TTOTIITEHEH OJIET IMUTPUEBUY
JIEJIOBA APMHA EBI'EHLEBHA
JIBOJILCKUY POMAH BJIAIUMHPOBIY
JIOLLIMHA MAPHUS EBTEHLEBHA
JIVJIBLEB JMUTPUI JIEOHUJOBIY
JIbSITYEHKO APTEM AHJIPEEBIY
E®PEMOB BAH CEPTEEBUY

3MEEB JJAHUIJI AJITEKCAH/IPOBUY
MBAHOB AJIEKCAH/IP ETOPOBIY
WUT'HATOB EI'OP OJIETOBUY

KATMPOB PUHAT PYCTAMOBUY
KAJIYTUH KAPUJUI BAJIJEHTUHOBUY
KAJTIOXKHBIN BJIAZTUCJIAB OJIETOBUY
KAPITAUEB JIEHIC OJIETOBUY
KUBOKYPI[EBA TTOJITHA UTOPEBHA
KUIUCIOK KOHCTAHTUH AJIEKCEEBUY
KOBBIPILNH [JIEB BIIAIUMUPOBIY
KOJIIOLLIEHKOB MAKCUM AHJIPEEBIY
KOPOTKUX CODLST KOHCTAHTUHOBHA

§2.

354
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39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
&4.
85.
86.
87.
88.

KOPCYKOB JIMUTPUI1 EBTEHLEBUY
KOPSIKMH I'PUT'OPUIA AJIEKCEEBUY
KOTEHKO MAKCHM AJIEKCEEBUY
KOTEHKO CEBACTBSIH EBI'EHLEBUY
KYBATOB MYHHP MY JIAPCOBHY
KY3HELIOB IMUTPHI1 BUTAJILEBUY
KYTJIYTWIbJAWH TUMYP MAPATOBUY
JIAPBKOB JIMUTPUI1 AHATOJIbEBHUY
JIEMEII APTEM I'EHHAJIbEBHY
JIEHCKW ITETP UTOPEBUY
JIMTBMHEHKO IOPUI1 UTOPEBUY
JIOBKOB JIMUTPUI CEPTEEBHY

JIOOC POMAH AJIEKCAH/IPOBUY
JIVUEHKOBA AHHA AHJIPEEBHA
JILICEHKO MJIbS [IETPOBUY
MAKCHUMOBA AJIEHA BJIAJIJUMHUPOBHA
MAJIFOTUH ITABEJI AJIEKCAHJIPOBUY
MATBEEB UI"'OPb CEPTEEBUY
MEJIBEJIEB HUKUTA HUKOJIAEBUY
ME3EHLIEB AJIEKCAH/IP BUTAJILEBUY
MUI'PAHOB APTYP PYCTAMOBHY
MOCYHOB MAKCHM MUXANJIOBAY
MYCHH AUBYJIAT MAPATOBUY
MVYIIIMHA AHACTACHS CEPTEEBHA
HEJIEJISIK IEHUC CEPTEEBUY
HEMIIOB TUMO®EN MUXANJIOBUY
HUKOJIAEBA AJIEHA HUKOJIAEBHA
HYPUAXMETOB UCJIAM ®AHWUJIEBUY
OBYAPEHKO HATAJIbSI OJIETOBHA
[TABJIOB ITABEJI CBITOCJIABOBHY
[EPIIMH AJIEKCAH/IP JEHUCOBHY
[IMCbMEHHAS AJIMCA AJIEKCAHJIPOBHA
[NOJIKJIETHOBA AHHA AJIEKCAH/IPOBHA
[TIOHOMAPEB VIBAH CEPTEEBHY
[IOITOB APTEMMI BUTAJILEBUY
PACYJIOB AXME/]] MAT'OMEJIOBUY
POI'OBHMK AHUTA POMAHOBHA
POMAHOBA AHACTACHS AJIEKCEEBHA
PBIKOB MBAH EBIEHbEBUY

PSIBKOB MAKCUM BJIAJMMHUPOBUY
CABYEHKO ®EJIOP UTOPEBUY
CAJIBIKOB AWJIAP MAPATOBHY
CAMOJIMHOB MYPAT AJIMBEKOBHY
CAMYEHKO CEPA®MMA BUKTOPOBHA
CJIVBUH I'JIEB EBTEHBEBUY
COJIOBBIX AJIEKCAH/IP AJIEKCEEBUY
CO®POHOB EI'OP AHJIPEEBUY

CTAPOJIYBLIEBA EKATEPMHA MUXAMJIOBHA

TAIIMPOB JAHUNJI AJIEKCAHIPOBUY
TAPACOB JEHUC AHJIPEEBHY



89 TEPEII[EHKO UPUHA AJIEKCAHJIPOBHA
90. TUMOILWH I'PUTOPUII CEPTEEBIY
91. TPETBLSIKOB BAJIEPUI1 IMUTPUEBIY
92. TYPABOB JIAHWIA AHPEEBUY
93. TYPCYHOB TUMYP PYCTAMOBUY
94. TIOJEHEB WIbsI IMUTPUEBIY
95. VYMEPEHKOB JAHWJIA AJIEKCEEBUY
96. VCAHOBA STHA JIMUTPUEBHA
97. ®EJUH WJIbsSI BSUECIIABOBIUY
98  ®OHOBA JIAPLS IMUTPUEBHA
99, ®YP3UKOB BJIAJIICJIAB IMUTPUEBIY
100. XPOMIIOB AH/IPEV1 CEPTEEBUY
101. YAPYIIMHA AHHA AHTOHOBHA
102. IIATPOB AJIEKCEN AJJEKCEEBIY
103. LIBAJILE KUPWJUI AJIJEKCAHPOBIY
104. LIYPYBYPA IJIEG ITABJIOBUY
105. IOKJISIEBCKUX TEOPTMI AJIEKCAH/IPOBUY
106. SI3BIKOBA IOJIVS TTABJIOBHA
107. SIIIKOB UT'OPh UTOPEBUY
BCEI'O : 107
PEKTOP

MOCKOBCKOI'O TOCYJAPCTBEHHOI'O YHUBEPCUTETA
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